
1 
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ 

Direktoriaus 2023 m. kovo 28 d.  

Įsakymu Nr. V–27 

 

IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, TĖVŲ  IR MOKYTOJŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ FOTO PARODOS  

„MARGAS MARGAS MARGUČIUKAS“ 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, tėvų ir mokytojų  kūrybinių darbų foto parodos „Margas 

margas margučiukas“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų pateikimo ir 

organizavimo tvarką. 

2.  Fotografijų parodos organizatorius – Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Puriena“. Adresas: 

Naikupės g. 27, 93202 Klaipėda, el. paštas: puriena.klaipeda@gmail.com  

3. Parodą organizuoja Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Puriena" ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos Lina Jermolčikė ir Sondra Butkuvienė. 

4. Parodos nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ internetinėje svetainėje  

https://www.darzelispuriena.lt/    

 

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

    5. Tikslas – įtraukti vaikus, tėvelius, mokytojus įstaigos bendruomenės narius į    kūrybinę 

veiklą, kuriant Velykinį margutį, panaudojant antrines žaliavas.  

         6.  Uždaviniai: 

       6.1. išbandyti įvairias kūrybines technikas naudojant dailės raiškos priemones ir antrines 

žaliavas; 

       6.2.  skatinti originalumą, kūrybiškumą, meninę saviraišką; 

       6..3. plėtoti bendradarbiavimą tarp socialinių partnerių – ikimokyklinio ugdymo įstaigų. 

 

              III. DALYVIAI. DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS 

 

7.  Parodos dalyviai – Klaipėdos lopšelių-darželių „Puriena“, „Bangelė“ ir „Želmenėlis“ 

ankstyvojo ir ikimokyklinio amžiaus ugdytiniai, jų tėvai, pedagogai ir kiti įstaigos bendruomenės nariai.  

8.  Foto parodai pateikiami darbai turi atitikti parodos tematiką – Velykinis margutis. 

9.  Margutis dekoruojamas įvairiomis dailės raiškos priemonėmis, naudojant antrines 

žaliavas. 

10.  Autorius parodai pateikia skaitmeninę nuotrauką (visos / dalies grupės vaikų kūrybinių 

darbų koliažą, kuriame užrašyti įstaigos ir grupės pavadinimai), užpildo dalyvio anketą (priedas Nr.l) ir 

iki 2023 m. balandžio 17 d. atsiunčia el. paštu: sondralina@gmail.com.  

11. Po margučio nuotrauka – vaiko vardas. 

12. Nuo balandžio 20 d. virtualią fotografijų parodą bus galima peržiūrėti Klaipėdos lopšelio-

darželio ,,Puriena" internetinėje svetainėje https://www.darzelispuriena.lt/  

mailto:puriena.klaipeda@gmail.com
https://www.darzelispuriena.lt/
mailto:sondralina@gmail.com
https://www.darzelispuriena.lt/


2 
 

13. Visi dalyvaujantys pedagogai bus apdovanoti padėkos raštais (išsiunčiant juos nurodytu 

elektroniniu pa5tu). 

 

IV BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Dalyvavimas foto parodoje reiškia dalyvio sutikimą su visomis foto parodos sąlygomis ir 

šiomis nuostatomis.  

15. Nuotraukos autorius pagal galiojančius teises aktus atsako už autorinių teisių pažeidimus. 

Pateikdamas nuotraukas parodai jis patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius.  

16. Pateikdamas darbus parodai autorius suteikia organizatoriams teisę juos viešinti  įstaigos 

internetinėje svetainėje https://www.darzelispuriena.lt/ 

17. Foto parodos organizatorius įsipareigoja neviešinti parodai pateiktų darbų autorių  

pateiktos asmeninės kontaktines informacijos.  

18. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu  sondralina@gmail.com. 

https://www.darzelispuriena.lt/
mailto:sondralina@gmail.com


3 
 

 

1 priedas  

IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, TĖVŲ  IR MOKYTOJŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ FOTO PARODOS  „MARGAS MARGAS MARGUČIUKAS“ 

                       DALYVIO ANKETA 

 

 

Įstaigos pavadinimas  

Grupės pavadinimas  

Pedagogo vardas, pavardė  

Pedagogo el. paštas, telefono Nr.  

 

 

 

                                

 

 

 

 

 


